
 
 

 
 

DECRETO N.º 41.609, DE 07/03/2022 

 
NOMEIA O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL 
DE INVESTIMENTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO 
INCISO XIX, DO ARTIGO 55, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica nomeado o Senhor GIUSEPPE COUTINHO SILVEIRA, 
Matrícula nº 33615, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Planejamento, 
Orçamento e Gestão  para ser o Gestor do Fundo Municipal de Investimento da Prefeitura 
de Aracruz. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de março de 2022. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 

 




